dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-09-
2022/C3Y

3491248

3493461

3514000

3513091

3519063

3523605

3523677

07-10-22
OBb

3538961

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4no Myravéea HO.B.

4Mno Myrayéea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

CBepeHusn

MNyrayésa KOnmsa BnagmmmposHa

009852

18.04.2016

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.09.2022

05.10.2022

05.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaNIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCToK
(cepBuTyT)

AOM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

AOM C 3eMeJiIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNA4aLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNA4auNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUAaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLMOHHaA



3538973

10-10-22

3539167

3539378

3544473

3544563

3558192

3560743

3564983

3565279

3584058

3574705

3579787

3580081

3610273

3631033

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myra4véea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4rno Nyrayvésa HO.B.

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

28.10.2022

03.11.2022

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA M
nMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMKBMgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA



03-11-
2022/C3yY

3688929

3679150

3691225

3698114

3707731

3718941

3724596

3709658

3729904

3722430

12-12/2022

3747959

3759268

3770585

3770853

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myra4véea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Mno Myrayéea HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

Yro Myrayésa HO.B.

03.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

12.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

3eMesibHbIN Y4acToK
(cepBuTyT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM YHaCTKOM

KBapTupa

AOM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMKBMgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMKBMgaLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBMNgalMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNAaLMNOHHaA



3778025

3778472

3782164

3790395

3801701

3811811

3822785

3824603

3827615

3833242

20-12-
2022/C3Y

3841015

3841080

3841582

3851151

3859126

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myra4véea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Mno Myravéea HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

4Yro Myrayésa HO.B.

Yro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4ro Myrayésa HO.B.

4rno Nyrayvésa HO.B.

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK
(cepBuTyT)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA M
nMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMKBMgauUMNOHHaA

PbIHOYHaAA N
nMKBNgaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
nMKBMaaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
nMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUaaLMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA



PbIHOYHaA M

3859361 4ro Myrayésa HO.B. 30.12.2022 KBapTupa
NNKBUAALMOHHAS



