

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пугачёва Юлия Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009852		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.04.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01-09-2022/СЗУ	ЧПО Пугачёва Ю.В.	01.09.2022	земельный участок (сервитут)	рыночная
3491248	ЧПО Пугачёва Ю.В.	05.10.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3493461	ЧПО Пугачёва Ю.В.	05.10.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3514000	ЧПО Пугачёва Ю.В.	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3513091	ЧПО Пугачёва Ю.В.	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3519063	ЧПО Пугачёва Ю.В.	04.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3523605	ЧПО Пугачёва Ю.В.	05.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
3523677	ЧПО Пугачёва Ю.В.	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
07-10-22 ДВБ	ЧПО Пугачёва Ю.В.	07.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3538961	ЧПО Пугачёва Ю.В.	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

3538973	ЧПО Пугачёва Ю.В.	10.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
10-10-22	ЧПО Пугачёва Ю.В.	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3539167	ЧПО Пугачёва Ю.В.	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3539378	ЧПО Пугачёва Ю.В.	10.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3544473	ЧПО Пугачёва Ю.В.	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3544563	ЧПО Пугачёва Ю.В.	11.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3558192	ЧПО Пугачёва Ю.В.	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3560743	ЧПО Пугачёва Ю.В.	17.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3564983	ЧПО Пугачёва Ю.В.	17.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3565279	ЧПО Пугачёва Ю.В.	17.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3584058	ЧПО Пугачёва Ю.В.	18.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3574705	ЧПО Пугачёва Ю.В.	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3579787	ЧПО Пугачёва Ю.В.	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3580081	ЧПО Пугачёва Ю.В.	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3610273	ЧПО Пугачёва Ю.В.	28.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3631033	ЧПО Пугачёва Ю.В.	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

03-11-2022/СЗУ	ЧПО Пугачёва Ю.В.	03.11.2022	земельный участок (сервитут)	рыночная
3688929	ЧПО Пугачёва Ю.В.	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3679150	ЧПО Пугачёва Ю.В.	21.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3691225	ЧПО Пугачёва Ю.В.	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3698114	ЧПО Пугачёва Ю.В.	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3707731	ЧПО Пугачёва Ю.В.	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3718941	ЧПО Пугачёва Ю.В.	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3724596	ЧПО Пугачёва Ю.В.	29.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3709658	ЧПО Пугачёва Ю.В.	30.11.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3729904	ЧПО Пугачёва Ю.В.	30.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3722430	ЧПО Пугачёва Ю.В.	06.12.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
12-12/2022	ЧПО Пугачёва Ю.В.	12.12.2022	квартира	рыночная
3747959	ЧПО Пугачёва Ю.В.	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3759268	ЧПО Пугачёва Ю.В.	07.12.2022	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
3770585	ЧПО Пугачёва Ю.В.	09.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3770853	ЧПО Пугачёва Ю.В.	09.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

3778025	ЧПО Пугачёва Ю.В.	12.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
3778472	ЧПО Пугачёва Ю.В.	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3782164	ЧПО Пугачёва Ю.В.	13.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3790395	ЧПО Пугачёва Ю.В.	14.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3801701	ЧПО Пугачёва Ю.В.	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3811811	ЧПО Пугачёва Ю.В.	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3822785	ЧПО Пугачёва Ю.В.	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3824603	ЧПО Пугачёва Ю.В.	21.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3827615	ЧПО Пугачёва Ю.В.	22.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3833242	ЧПО Пугачёва Ю.В.	23.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
20-12-2022/СЗУ	ЧПО Пугачёва Ю.В.	20.12.2022	земельный участок (сервитут)	рыночная
3841015	ЧПО Пугачёва Ю.В.	26.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3841080	ЧПО Пугачёва Ю.В.	26.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3841582	ЧПО Пугачёва Ю.В.	26.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3851151	ЧПО Пугачёва Ю.В.	28.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3859126	ЧПО Пугачёва Ю.В.	30.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

3859361	ЧПО Пугачёва Ю.В.	30.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
---------	-------------------	------------	----------	------------------------------